
توسعه میز خدمت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان همدان در هفته دولت

هگمتانه، گروه رویداد: در راستای دستیابی 
آسان و ســریع مردم به خدمات، میز خدمت 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان 

توسعه داده شد.
به گزارش هگمتانه به نقل از روابط عمومی اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان همدان مدیرکل آموزش 
فنی و حرفه ای اســتان گفت: این توســعه در جهت 
دسترسی سریعتر و به روزتر و همچنین تکریم هرچه 

بیشتر ارباب رجوع صورت گرفته است.
وهب مختاران افزود: در همین راستا میز خدمت این 
اداره کل با استقرار 4 باجه و با امکانات و خدمات بیشتر 
و در فضایی مناسبتر در طبقه همکف میزبان مراجعان 

خواهد بود.
مختاران گفت: ارائه اطلاعات مورد نیاز به مراجعان 
و هدایــت آنان به واحدهای مربوطه در اســرع وقت و 
همچنین صرفه جویی در زمان مراجعان، ثبت اطلاعات 
و درخواســت های آنان و ارائه برگه های نظرســنجی و 
رضایتمندی از جمله مزایای توسعه میز خدمت است 

که با استقبال مراجعان نیز مواجه شده است.
وی خاطرنشــان کــرد: ملاقات حضــوری مردم و 
مسؤولان و رؤسای ستادی به صورت برنامه هفتگی در 
واحد میز خدمت برقرار است. مختاران ادامه داد: واحد 
میز خدمت در باجه یک دارای مســؤول میز خدمت و 
میز ملاقات حضوری و در باجه دو کارشناس رسیدگی 

به شکایات است.
وی افزود: در باجه ســه کارشناس آزمون و در باجه 
چهار کارشــناس میز خدمت آموزشگاه های آزاد برای 

خدمت رسانی به مراجعان حضور دارند.
مختــاران اضافه کــرد: در 16 مرکز آموزش فنی و 
حرفه ای شهرستان های استان همدان نیز میز خدمت 
با قدرت خدمــات را به صورت منظم به مراجعان ارائه 

می دهند.
وی ادامــه داد: از این پس کلیه خدمات اداری مورد 
نیاز متقاضیان تنها با مراجعه به میز خدمت توســط 
کارشناســان اداره در حداقل زمــان ممکن هدایت و 

راهنمایی، پیگیری و پاسخ داده خواهد شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان گفت: 
واژه میز خدمت برای دستگاه های اجرایی جدید نیست 
و تمامی افرادی که در ادارات دولتی مشــغول خدمت 
هستند به نوعی پاسخگوی ارباب رجوع بود ه اند اما در 
شــرایط کنونی نوع خدمت رسانی عوض شده است به 
گونــه ای که وقت و زمان متقاضیــان و ارباب رجوع ها 
گرفته نمی شود، به همین دلیل وقتی میزی برای ارائه 
انجام کار اختصاص داده می شود به آن میز خدمت گفته 
می شود. وی ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر گفت: به 
گفته رهبر انقلاب مسؤولان باید همچون حضرت امام 
علی )ع( کار مردم را با دلسوزی بدون منت و تحقیر توأم 
با احترام و تکریم مراجعه کنندگان و همراه با سلامت 

نفس، چشم، زبان و سلامت قلب انجام دهند.
وهب مختاران افزود: باید برای مردم از همه تلاش 
و کوششمان در جهت رفع کاستی ها و کمبودها بهره 
بگیریم. گفتنی اســت حضور منظم و روزانه مدیرکل، 
مســؤولان و رؤسای ستادی در واحد میز خدمت مورد 

استقبال و رضایت مراجعان قرار گرفته است.
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هگمتانه، گــروه رویداد: رئیــس پارک علم و 
فناوری اســتان همدان با اشاره به اقداماتی که در 
راســتای رویدادهای همدان 2018 صورت گرفته  
اســت، بیان کرد: همایش ایده پــارک با موضوع 
همدان 2018 و محوریت گردشگری و صنایع دستی 
و نمایشگاه محصولات فناورانه پارک های کل کشور 
همزمان با حضور سفرای خارجی در آبان ماه سال 

جاری در همدان برگزار می شود.
مجید کزازی در نشســتی با خبرنگاران با بیان اینکه 
مأموریت پارک علم و فناوری تبدیل ایده ها و نوآوری های 
حاصل شده توسط تحقیقات دانشگاهی و اقشار مختلف 
جامعه به ثروت و شــغل اســت، گفت: امــروزه یکی از 
محوری ترین برنامه های ما به عنوان سیاســت های ابلاغی 
اقتصاد مقاومتی، اهتمام ورزیدن به اقتصاد دانش بنیان و 
فناوری های روز اســت و پارک علم و فناوری همدان در 
حوزه اجرایی شــدن سیاست های مقام معظم رهبری در 

رابطه با اقتصاد مقاومتی، جزء استان های پیشرو است.
وی با عنوان اینکه از سال 89 در حال جذب واحدهای 
فناور هستیم، اظهار کرد: شــرکت های دانش بنیان ما از 
ســال 92 شــکل گرفته اند و اکنون در استان حدود 55 
شرکت داریم که به فعالیت مشغول بوده و حدود نیمی از 

آن ها در پارک علم و فناوری مستقر هستند.
رئیس پارک علم و فناوری استان همدان تصریح کرد: 
بیش از 150 واحد فناور از مرحله کانونی تا مرحله رشدی 

داریم.
کزازی با اشــاره به اینکه ســال گذشته بیش از 190 
میلیــارد تومان فروش محصــولات با دانــش فنی و از 
ایده هــای جدید و حدود دو میلیون دلار نیز فروش ارزی 
محصولات شرکت های دانش بنیان را داشته ایم، ادامه داد: 
سال گذشته واحد های فناور استان در 9 نمایشگاه استانی 

و کشوری شرکت کردند.
وی با بیان اینکه 970 نفر در واحدهای فناور به صورت 
تمام وقت و پاره وقت در حال فعالیت هستند، خاطرنشان 
کرد: بیش از یک هزار نفر نیز در شرکت های دانش بنیان 

در تولید محصولات نقش ایفا می کنند.
رئیس پارک علم و فناوری استان همدان اظهار کرد: 
ســال گذشــته 18 ایده پارک برگزار شد که 93 طرح را 
به صورت کانونی، پیش رشــد، رشد و مؤسسات پذیرش 

کردیم.
کزازی با بیان اینکه منابع در سال 96 غنی نبود؛ چراکه 
انتظار می رفت این رقم تا 900 میلیون تومان برسد، افزود: 

سال گذشته حدود 500 میلیون تومان از منابع داخلی به 
واحد های فناور تسهیلات پرداخت کرده ایم.

وی در تشریح عملکرد پارک علم و فناوری، ابراز کرد: 
سال گذشته 14 دوره و کارگاه استانی، هشت دوره کارگاه 

و دوره آموزشی ملی برگزار کرده ایم.
رئیس پارک علم و فناوری استان همدان تصریح کرد: 
این کارگاه ها و دوره های آموزشی در زمینه های مختلف 

که موردنیاز واحد های فناور بوده برگزار شده  است.
کزازی با بیان اینکه ســال گذشــته 64 ادعای ثبت 
اختراع را بررســی کرده ایم، اذعان کرد: از این تعداد 39 

طرح ثبت و تأیید شد.
وی در خصوص پروژه عمرانی ســاختمان پارک علم 
و فناوری اســتان، گفت: این پروژه در زمینی به مساحت 
21 هکتار با زیربنای 10 هزار مترمربع در ســال 89 آغاز 

شده  است.
وی با اشاره به مشــکلات و کمبود بودجه، بیان کرد: 
این پروژه را به دو فاز چهار هزار و 600 هزار متری تقسیم 
کرده ایم که فاز نخســت آن در ســال 97 به بهره برداری 
می رســد که در این صورت 80 شــرکت دانش بنیان در 
فضایی استاندارد می توانند در این مجموعه مستقر شوند.

کزازی با عنوان اینکه بودجه ســال 97 ســه میلیارد 
تومان بوده که به صورت اوراق اختصاص یافته  است، ادامه 
داد: امید است فاز دوم این پروژه نیز هرچه زودتر تکمیل 

و به بهره برداری برسد.
* برگزاری همایش ایده پردازی، کســب وکار و 
اجلاس جهانی  با  نمایشگاه صنایع دستی همزمان 

اعضای سازمان جهانگردی در استان
این مقام مســؤول با اشاره به اقداماتی که در راستای 
رویدادهــای همــدان 2018 صورت گرفتــه، بیان کرد: 
پیشــنهادی را به ســتاد همدان 2018 دادیم مبنی بر 
برگزاری همایشــی بــرای ایده پردازی و کســب وکار با 
محوریت گردشگری و صنایع دستی تا همزمان با حضور 

سفرای خارجی در همدان برگزار شود.
کزازی در تشریح جزئیات این همایش، گفت: فراخوان 
این همایش اعلام شده و علاقه مندان تا تاریخ 22 شهریور 
فرصت دارند تــا در این فراخوان ثبت نام و ایده های خود 

را ارائه کنند.
وی هدف از برگزاری این همایش را جذب سرمایه گذار 
و مشتریان بالقوه برای ایده های منتخب بیان کرد و افزود: 
تاکنون تعداد قابل توجهی در این فراخوان شرکت کرده اند.

رئیس پارک علم و فناوری استان همدان تصریح کرد: 

منتخبان این رویداد، ایده های خود را در چهلمین نشست 
اعضای وابسته سازمان جهانی جهانگردی که در نیمه دوم 
آبان ماه ســال جاری به میزبانی همدان برگزار می شود 

ارائه خواهند کرد.
کــزازی یکــی دیگــر از اقدامات پارک در راســتای 
رویداد همدان 2018 را برگزاری نمایشگاه صنایع دستی 
پارک های کل کشــور برشــمرد و عنوان کــرد: به همه 
پارک های علم و فناوری کشــور ابــلاغ کرده ایم که اگر 
محصولی در حوزه صنایع گردشــگری دارند ارائه دهند 
تا در نمایشــگاهی همزمان با حضور سفرا در همدان به 

نمایش گذاشته شود.
وی هدف از برگزاری این نمایشگاه را ارتباط بین ایران 
با کشور های آسیایی و شــرکت های فناور دانست و ابراز 
کرد: خروجی این چنین برنامه هایی می تواند باعث بسته 
شدن قرارداد بین تولیدکنندگان محصولات صنایع دستی 
و طرف خارجی و سرمایه گذاری و مشارکت آن ها در این 

حوزه باشد.
* حمایت از پارک علــم و فناوری برای جذب 

سرمایه گذار در استان
وی با اشــاره به برگزاری چهلمین نشســت اعضای 
وابسته ســازمان جهانی جهانگردی به میزبانی همدان، 
تأکید کرد: ما نباید به دنبال این باشیم که زرق وبرق های 
کشور را نشان دهیم بلکه باید فرصت را مغتنم شمرده و به 
طریقی دنبال جذب سرمایه و آینده استان باشیم و کاری 

کنیم که خروجی این همایش ها به سود همدان باشد.
کزازی با اشــاره بــه اینکه یکــی از راه های جذب 
گردشگر و ســرمایه گذار پربار شدن همایش های علمی 
است، گفت: باید حمایت های بیشتری از سوی مسؤولان 
اســتانی از پــارک علم و فناوری اســتان صورت گیرد؛ 
چراکه ســرمایه گذاری خارجی هــا را در ایران به همراه 

دارد.
* ارجحیت نیاز روز در کسب ثروت و ایجاد شغل

وی مطــرح کرد: امروز فرصت و هزینه این را نداریم 
که هر فن و تحقیقی هرچند علمی باشد را بپذیریم بلکه 
باید نیاز روز را در نظر گرفته و به دنبال آن باشــیم که 
چگونه می توانیم ثروت کسب کرده و شغل ایجاد کنیم.

رئیس پارک علم و فناوری اســتان همدان با اشــاره 
به مشکلات سیاســی و اقتصادی و سیل جمعیت بیکار 
کشور، گفت: پارک علم و فناوری باید به دنبال استفاده 
از ظرفیت های انســانی استان باشــد تا بتواند ایده های 
نخبگان و صاحبان فن را به ثروت تبدیل و شــغل ایجاد 

کند.
کزازی با بیان اینکه پنج مرکز رشــد و چهار کانون 
شــکوفایی و خلاقیت در اســتان داریــم، تصریح کرد: 
کانون های رشد در شهرســتان های تویسرکان، نهاوند، 
اسدآباد، دانشــگاه های صنعتی همدان و فنی وحرفه ای 

وجود دارند.
رئیس پارک علم و فناوری اســتان همدان ادامه داد: 
برای اینکه بتوانیم از قابلیت های استان و تبدیل ایده به 
شــغل و ثروت استفاده کنیم، می خواهیم مراکز رشد را 
توسعه داده و در پی این هستیم که کانون ها را به مراکز 

رشد فناور تبدیل کرده و سطح فناوری را ارتقا دهیم.
* صندوق پژوهش و فناوری در استان گامی در 

راستای حمایت از واحدهای فناور
کزازی از ایجاد صندوق پژوهش و فناوری در استان 
برای حمایــت از واحدهای فناور خبــر داد و افزود: به 
دلیل کمبود اعتبارات دولتی، با سرمایه گذاران که اغلب 
خارج از اســتان هستند قراردادی منعقد کرده ایم که به 
شرکت های دانش بنیان اعتباراتی با سود کم ارائه کنند.

وی با بیان اینکه این صندوق 49 درصد دولتی و 51 
درصد خصوصی است، ابراز کرد: اگر بخش خصوصی در 
این صندوق فعالیت نداشته باشد بخش دولتی به تنهایی 

نمی تواند از عهده کار برآید.
کــزازی در ادامــه عنــوان داد: بــرای بومی کردن 
فناوری هــای انتقال یافته به همکاری همه دســتگاه ها 
به خصــوص آنهایی که مســؤول جذب ســرمایه گذار و 

فناوری هستند نیاز داریم.
وی همچنین خاطرنشــان کــرد: اگــر بخواهیم با 
دنیا همکاری کنیم مســؤولان بایــد همکاری های لازم 
را با پارک علم و فناوری اســتان داشــته باشند؛ چراکه 
ســرمایه گذاری بدون در نظر گرفتن جنبه های فناوری 

کاری عبث و بیهوده است.
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